
 

Uchwała Nr XLIII/477/2017 

Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 23 maja 2017r. 

 

w sprawie opinii dotyczącej uzgodnienia lokalizacji trasy kabla i miejsc posadowienia 

słupów przyłącza sieci oświetlenia ulicznego ul. Rzemieślnicza -  Skrzyneckiego. 

 
 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

 

§ 1.  

 

 Rada Dzielnicy XIII Podgórze opiniuje pozytywnie przedłożony w dniu 8.05.2017r. 

przez M.S.J. „Elektroinstal” ul. Balicka 100 w Krakowie projekt lokalizacji trasy kabla  

i miejsc posadowienia słupów przyłącza sieci oświetlenia ulicznego ul. Rzemieślnicza -

Skrzyneckiego.  

 

§ 2.  

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 

 

 

 

 

 

UZASADNIENIE 

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 

Podgórze. 
  

 

Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 

 

Jacek Bednarz 

 


